令和 3 年１月 31 日

チーム 各位

愛川町野球協会

会長 古座野 君夫（公印省略）

令和 3 年度愛川町野球協会加盟・大会出場申込み

及び総会開催書面決議等について（通知）

チーム責任者・各役員の皆様、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の非常事態宣言下のなか未だ収束の見えない状況下です。

本年度ついて下記のとおり加盟及び大会出場申込みを受付しますので、

参加希望チームについては手続きを行うよう通知します。

 尚、申込み期日までに申込みがない場合には参加希望なきものとし処理します。

 また、野球協会総会及び主将会議は書面にて決議致します、ご協力のほど

宜しく御願い致します。

記

１． 申込み期日 令和 3 年 2 月 21 日（日）

１） 受付場所 田代運動公園野球場 会議室

２） 受付時間 午前 9 時 30 分より 11 時 00 分まで

３）登録申込みは、「一般・壮年」各々に下記の書類を添付して申込みください。

 （１）愛川町野球協会大会参加申込書    各チーム  １通

 （２）年間登録料及び大会参加料「一般・壮年」 各チーム  ３５，０００円

   （但し、A クラスについては１チーム４０，０００円とする）

 （３）「一般」登録できる選手

  愛川町に住所がある者又は愛川町の事業所（会社等）に勤務している者に限る。

  １チームのメンバーは、監督・主将を含めて２０名以内とする。

４）「壮年」登録できる選手及び出場資格

① 登録できる選手

愛川町に住所がある者又は愛川町の事業所（会社等）に勤務している者に限る。

② 令和 3 年４月１日以前に満４０才を越えた者で編成されたチーム。

（監督は４０才未満でも登録できるが、選手としては出場できない）

③ 元職業野球競技者で、連盟への復帰を認められた選手は２名以内とし、

４５才を越えた者は制限外とする。

④ １チームのメンバーは、監督・主将を含めて２０名以内とする。

２．総会及び主将会議 → 中止  (書面決議)

 １）会 議 日 令和 3 年 3 月 5 日（金）

２）会議時間 19 時 00 分より

３）会  場 愛川町農村環境改善センター会議室

４) 春季野球大会抽選  代理抽選

3．春季野球大会日程  令和 3 年 3 月 28 日（日）より予定

4．愛川町野球協会春季野球大会開会式 【非常事態宣言が延長の場合中止】

 １）日  時 令和 3 年 3 月 28 日（日）８時より

２） 会  場 田代運動公園野球場

   集合時間 午前 7 時 30 分～